
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1094
    561
    560

Černčice Louny
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů za kulturu a sport
 1.     Jan Musil                                    32        2.           189
 2.     Pavel Cvešpr                                 50        1.           181
 3.     Lenka Fárová                                 43        3.           169
 4.     Martin Koubek                                48        4.           127

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Ogieglo                                  70       13.           137
 2.     Vladimír Peroutka                            51        2.           116

Volební strana č. 3 - Přátelé pro lepší obec
 1.     Petr Ondráček                                49       15.           147
 2.     Daniel Horák                                 40        3.           133
 3.     Lenka Ullmannová                             53       13.           126

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Černčice
 1.     Vladimír Paleček                             43        2.           265
 2.     Jaromír Holý                                 42        4.           258
 3.     Radek Kozák                                  35        1.           246
 4.     Petra Paurová                                40        3.           197
 5.     Vladimír Karaska                             56        5.           208
 6.     Michal Rybář                                 39        6.           199

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů za kulturu a sport
 1.     Veronika Kohoutková                          29        5.           136
 2.     Vladimír Radoský                             22        6.           138
 3.     Pavel Vejrážka                               61        7.           140
 4.     Jana Hedánková                               46        8.           121
 5.     Radka Kuglerová                              22        9.           110
 6.     Václav Majer                                 60       10.           137
 7.     Radek Cvešpr                                 18       11.           110
 8.     Lucie Vacková                                37       12.           104
 9.     Bohumil Čáslavka                             44       13.           131
10.     Jana Prokešová                               52       14.           121

542628 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Ladislav Hrbek                               48       15.           114

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Novák                               68       11.           115
 2.     Karel Procházka                              68        6.           114
 3.     Miroslava Blehová                            47        1.           105
 4.     Lenka Nichtová                               49        3.            90
 5.     Jaroslav Tichý                               77        4.            97
 6.     Jaroslav Linhart                             68        5.            90
 7.     Vlastimil Kludaj                             66        7.            70
 8.     Anna Bílková                                 70        8.            70
 9.     Vladimír Plášil                              60        9.            81
10.     Jana Kratochvílová                           72       10.            82
11.     Jaroslav Fülöp                               59       12.            67
12.     Jiří Hering                                  66       14.            70
13.     Jiřina Hanzlíčková                           68       15.            63

Volební strana č. 3 - Přátelé pro lepší obec
 1.     Martina Oppenauerová                         40        8.           115
 2.     Petr Tománek                                 58       12.           115
 3.     Stanislav Seiner                             45        1.           102
 4.     Milan Svatoš                                 40        2.            83
 5.     Ivo Traxmandl                                58        4.            73
 6.     Ladislav Bohuslav                            49        5.            87
 7.     Antonín Suchánek                             34        6.            72
 8.     Lenka Žáčková                                46        7.            95
 9.     Petr Vydra                                   29        9.            95
10.     Antonín Jelen                                70       10.           100
11.     Jaroslav Vodraško                            65       11.            72
12.     Josef Štěpka                                 54       14.            81

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Černčice
 1.     Jan Vontorek                                 40        7.           219
 2.     Jaroslav Vágner                              39        8.           198
 3.     Roman Křivánek                               42        9.           210
 4.     Jana Balonová                                37       10.           221
 5.     Milan Paur                                   42       11.           194
 6.     Simona Bradáčová                             34       12.           194
 7.     Vladimíra Vydrová                            31       13.           164
 8.     Jan Vontorek                                 61       14.           159
 9.     Antonín Brož                                 46       15.           169

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů za kulturu a sport
Počet hlasů pro stranu:   2028, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Cvešpr                                     181
              2.    Jan Musil                                        189
              3.    Lenka Fárová                                     169
              4.    Martin Koubek                                    127
              5.    Veronika Kohoutková                              136
              6.    Vladimír Radoský                                 138
              7.    Pavel Vejrážka                                   140
              8.    Jana Hedánková                                   121

542628 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Radka Kuglerová                                  110
             10.    Václav Majer                                     137
             11.    Radek Cvešpr                                     110
             12.    Lucie Vacková                                    104
             13.    Bohumil Čáslavka                                 131
             14.    Jana Prokešová                                   121
             15.    Ladislav Hrbek                                   114

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1367, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Blehová                                105
              2.    Vladimír Peroutka                                116
              3.    Lenka Nichtová                                    90
              4.    Jaroslav Tichý                                    97
              5.    Jaroslav Linhart                                  90
              6.    Karel Procházka                                  114
              7.    Vlastimil Kludaj                                  70
              8.    Anna Bílková                                      70
              9.    Vladimír Plášil                                   81
             10.    Jana Kratochvílová                                82
             11.    Miroslav Novák                                   115
             12.    Jaroslav Fülöp                                    67
             13.    Jan Ogieglo                                      137
             14.    Jiří Hering                                       70
             15.    Jiřina Hanzlíčková                                63

Volební strana č. 3 - Přátelé pro lepší obec
Počet hlasů pro stranu:   1496, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Seiner                                 102
              2.    Milan Svatoš                                      83
              3.    Daniel Horák                                     133
              4.    Ivo Traxmandl                                     73
              5.    Ladislav Bohuslav                                 87
              6.    Antonín Suchánek                                  72
              7.    Lenka Žáčková                                     95
              8.    Martina Oppenauerová                             115
              9.    Petr Vydra                                        95
             10.    Antonín Jelen                                    100
             11.    Jaroslav Vodraško                                 72
             12.    Petr Tománek                                     115
             13.    Lenka Ullmannová                                 126
             14.    Josef Štěpka                                      81
             15.    Petr Ondráček                                    147

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Černčice
Počet hlasů pro stranu:   3101, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Kozák                                      246
              2.    Vladimír Paleček                                 265
              3.    Petra Paurová                                    197
              4.    Jaromír Holý                                     258

542628 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Vladimír Karaska                                 208
              6.    Michal Rybář                                     199
              7.    Jan Vontorek                                     219
              8.    Jaroslav Vágner                                  198
              9.    Roman Křivánek                                   210
             10.    Jana Balonová                                    221
             11.    Milan Paur                                       194
             12.    Simona Bradáčová                                 194
             13.    Vladimíra Vydrová                                164
             14.    Jan Vontorek                                     159
             15.    Antonín Brož                                     169

........................................17:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michal Ovšonka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Růžena Funková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542628 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Černčice Louny
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7992               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK za kulturu a sport             2028   15       7992,00           25,37
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1367   15       7992,00           17,10
č. 3 - Přátelé pro lepší obec             1496   15       7992,00           18,71
č. 4 - SNK pro Černčice                   3101   15       7992,00           38,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK za kulturu a sport
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Přátelé pro lepší obec
      SNK pro Černčice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3101,00     4 - SNK pro Černčice              
   2.            2028,00     1 - SNK za kulturu a sport        
   3.            1550,50     4 - SNK pro Černčice              
   4.            1496,00     3 - Přátelé pro lepší obec        
   5.            1367,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1033,66     4 - SNK pro Černčice              
   7.            1014,00     1 - SNK za kulturu a sport        
   8.             775,25     4 - SNK pro Černčice              
   9.             748,00     3 - Přátelé pro lepší obec        
  10.             683,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             676,00     1 - SNK za kulturu a sport        
  12.             620,20     4 - SNK pro Černčice              
  13.             516,83     4 - SNK pro Černčice              
  14.             507,00     1 - SNK za kulturu a sport        
  15.             498,66     3 - Přátelé pro lepší obec        

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK za kulturu a sport             4
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Přátelé pro lepší obec             3
 4 - SNK pro Černčice                   6

542628 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michal Ovšonka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Růžena Funková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542628 - str. č. 6


